
";Wi ,
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇAO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇAO

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 35/2018 Niterói, 29 de outubro de 2018.

0 PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Designar o servidor João Marcel Fanara Corrêa, matrícula
Siape nº. 1076836 como Fiscal para assessorar e secretariar a

equipe de Assessoria de Imprensa da Superintendência de
Comunicação Social. Contrato n.º 20/2018, celebrado com a
Empresa FABIANA CAVALCANTE SANTOS - ME LTDA.

2— Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

e lton Ventura

J, (» .
Oªk” %" WMPXÍZ»

&? fe, ”' *»

E—mail secretariatransportescsúõgmail.com telefone: (21) 2629-5244


